muawiyah bin abu sufyan memilih….

a. Abdullah bin zubeir c. Talhah bin ubaidillah

b. Amru bin ash d. Abdullah bin amr

3. Pengadilan tertinggi pada masa daulah umayyah adalah….

a. Asy-syurthah c. Masharif baitul mal

b. Al-dharaib d. An nadhar fil madhaliim

4. Dinasti bani umayyah berdiri pada tahun

a. 661 M/ 41 H c. 663 M/ 43 H

b. 662 M/ 42 H d. 66 M/ 44 H

5. Sistem yang dipakai dalam pemerintahan bani umayyah bersifat….

a. Theokratis c. Monarci heridities

b. Demokratis d. Monarci Konstitusional